
  Zastupitelstvo města Kyjova  Program rozvoje města 2023–2026 

 

1 

PROGRAM ROZVOJE MĚSTA KYJOVA NA LÉTA 2023–2026 

 

I. INVESTICE 

1. Dostavba aquacentra 

Zodpovídá: Pekárek, Soukopová, Hoffmann + 

ext.  

Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023 Předpokl. náklady: 320 mil. Kč 

Průběh plnění: Předpokládané uvedení do provozu 

– srpen-září 2023 

2. Výstavba multifunkčního centra v Bohuslavicích 

Zodpovídá: ORM, Hoffmann Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady: 46 mil. Kč 

Průběh plnění: Vydáno stavební povolení, podána 

žádost o dotaci na NSA, v případě 

zisku o dotaci bude stanoven další 

postup, vč. harmonogramu 

Dotační titul: 20 mil. Kč 

3. Výstavba v bývalé mlékárně a pivovaru 

Zodpovídá: ORM, Hoffmann Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín 

realizace: 

2023-2026 Předpokl. 

náklady: 

 

Průběh plnění: na zákl. arch. soutěže bude v r. 

2023 zpracována studie pro 

zařazení k územnímu plánu 

(zpracovatel SENAA architekti). V 

r. 2024 bude na základě toho 

zpracován projekt na vybudování 

infrastruktury 

Dotační titul: Dotace na 

obnovu 

brownfieldů 

(SFPI podpora 

občanské 

vybavenosti, 

MPO 

podnikatelského 

využití) 

4. Demolice pivovaru a mlékárenského komína 

Zodpovídá: Příkazký Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady: 9 mil. Kč 

Průběh plnění: Zpracování projektu na demolici 

v r. 2023 

Dotační titul: 

 

Dotace na 

obnovu 

brownfieldů 

(návaznost 

na bod I/3 

PRM) 



  Zastupitelstvo města Kyjova  Program rozvoje města 2023–2026 

 

2 

5. Osazení městských budov FVE panely 

Zodpovídá: Pekárek Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: V r. 2023 realizace FVE na objektech 

Aquavparku a Centra sociálních služeb 

+ ZŠ a MŠ Dr. Joklíka. Další objekty v 

návaznosti na administrativní a 

technickou připravenost = v r. 2023 

proto budou prověřeny další budovy ve 

vlastnictví města 

Dotační titul: SFŽP 30-

60%, dle 

výpočtového 

vzorce 

6. Vybudování základny pro sbor dobrovolných hasičů 

Zodpovídá: ORM, Hoffmann Garant/zastupitel: Lukl 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady: 11 mil. Kč 

Průběh plnění: Dohodnuto vybudování v areálu 

stávajícího dětského hřiště, 

zpracovávána studie, komunikace 

městského architekta se zástupci 

HZS a JMK 

Dotační titul: 7,5 mil. Kč 

(4,5 mil. Kč 

MV, 3 mil. 

Kč. JMK) 

7. Generální rekonstrukce prostoru před restaurací Otín, včetně navazujících 

veřejných prostranství 

Zodpovídá: ORM, Hoffmann Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2024-2025 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Dopracování studie pro účely 

projektu, realizace v r. 2025 

Dotační titul: 

 

 

 

II. VEŘEJNÉ SLUŽBY 

1. Karta benefitů pro občany s trvalým bydlištěm v Kyjově 

Zodpovídá: Řihánek, Zdražil Garant/zastupitel: Lukl 

Termín 

realizace: 

2024+ Předpokl. 

náklady: 

5-9 mil. Kč/rok 

Průběh plnění: Probíhá komunikace s možnými 

dodavateli řešení 

Dotační titul: / 

2. Součinnost s investorem při výstavbě obchodní jednotky v Boršovské ulici 

Zodpovídá: ORM, Hoffman Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023-2024 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Komunikace s investorem, který 

připravuje aktualizovanou žádost o 

vydání závazného stanoviska. 

Současně komunikace vedení města 

Dotační titul: / 



  Zastupitelstvo města Kyjova  Program rozvoje města 2023–2026 

 

3 

se SÚS v souvislosti s revitalizací 

přilehlé autobusové zastávky. 

3. Spuštění Portálu občana města Kyjova a s tím související zjednodušení 

administrativních činností pro klienty úřadu 

Zodpovídá: Zdražil Garant/zastupitel: Lukl 

Termín realizace: 2023-2024 Předpokl. náklady: 500 tis. Kč 

Průběh plnění: Příprava žádosti o dotaci Dotační titul: 80% 

4. Spuštění nových a přehlednějších webových stránek města 

Zodpovídá: Zdražil Garant/zastupitel: Lukl 

Termín realizace: 2023 Předpokl. náklady: 120 tis. Kč 

Průběh plnění: Probíhá komunikace s dodavatelem Dotační titul: / 

5. Uplatňování principů participativního rozpočtu 

Zodpovídá: Zdražil Garant/zastupitel: Lukl 

Termín realizace: 2023+ Předpokl. 

náklady: 

500 tis. 

Kč/rok 

Průběh plnění: Projekt participativního rozpočtu 

pro r. 2023 odstartuje v dubnu 

rozhodnutím Rady města Kyjova 

Dotační titul: / 

 

III. DOPRAVA A BEZPEČNOST 

1. Rekonstrukce místní komunikace v Bohuslavicích-Zákostelí 

Zodpovídá: Pekárek Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023 Předpokl. náklady: 2 mil. Kč 

Průběh plnění: Zesmluvněno, realizace v r. 2023 Dotační titul:  

2. Vybudování chodníku od pálenice k ul. Nětčické 

Zodpovídá: Příkazký Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2024 Předpokl. náklady: 1,3 mil. Kč 

Průběh plnění: Projektová dokumentace + stavební 

povolení v r. 2023, bude připraveno 

k realizaci v r. 2024 

Dotační titul: / 

3. Dopravní řešení křižovatky "u pošty" 

Zodpovídá: ORM, Hoffmann Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: V r. 2023 prověření nejvhodnějšího 

řešení (stavební úprava/změna dopr. 

zn.) 

Dotační titul:  

4. Zklidnění dopravy na náměstí a jeho úprava 



  Zastupitelstvo města Kyjova  Program rozvoje města 2023–2026 

 

4 

Zodpovídá: ORM, Hoffmann Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2024-2025 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Hledání vhodného řešení, vč. 

možností ponížení počtu 

parkovacích míst 

Dotační titul:  

5. Bezbariérová trasa spojující vlakovou zastávku v ul. Jiráskově s městským úřadem 

Zodpovídá: ORM Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2025 – 2026 Předpokl. náklady: 25 mil. Kč 

Průběh plnění: V r. 2023 zařazeno do Národního 

rozvojového programu mobility, 

zpracování projektové 

dokumentace, plánováno další 

veřejné projednání. 

V r. 2024 získání stavebního 

povolení, dokumentace k provedení 

stavby, čekání na přiznání dotace 

Dotační titul: SFDI 

6. Vybudování chodníků Brandlova, Nětčická, U Vodojemu 

Zodpovídá: ORM, TS Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2024 Předpokl. náklady: 10 mil. Kč 

Průběh plnění: Podepsána smlouva s dodavatelem. 

Realizace započne v r. 2023 

Dotační titul: 8 mil. 

Kč 

 

7. Vybudování chodníku kolem historického objektu vodojemu 

Zodpovídá: ORM Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2024-2026 Předpokl. náklady: 3 mil. Kč 

Průběh plnění: Bude zařazeno do 2. etapy 

vybudování chodníků Brandlova-

Nětčická 

Dotační titul: Možnost 

čerpat z 

SFDI (85%) 

8. Vybudování chodníku spojujícího vlakové nádraží v Bohuslavicích s koncem obce 

(směr Jestřabice) 

Zodpovídá: Pekárek, Příkazký, Zálešák Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2024 Předpokl. náklady: 6 mil. Kč 

Průběh plnění: Stavební povolení platné do 24. 1. 

2024, čekáme na přiznání dotace 

Dotační titul: Podána žádost na 

SFDI (85%) 

9. Vybudování chodníku, který spojí fotbalové hřiště v Bohuslavicích s centrem obce 

Zodpovídá: ORM, OMP Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2024 Předpokl. náklady: 3 mil. Kč 



  Zastupitelstvo města Kyjova  Program rozvoje města 2023–2026 

 

5 

Průběh plnění: Řešeno v součinnosti s vlastníky 

přilehlých stavebních pozemků. 

Probíhá zpracování projektové 

dokumentace, součástí bude 

výstavba veřejného osvětlení 

Dotační titul: Možnost 

čerpat z 

SFDI, (85%) 

10. Rozšíření místní komunikace Luční 

Zodpovídá: ORM, Hoffmann Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2025 Předpokl. náklady: 12 mil. Kč 

Průběh plnění: S developerem dohodnuto, že 

přispěje 5 mil. Kč na rozšíření 

stávající komunikace 

Dotační titul: / 

11. Rekonstrukce ul. Pod Kohoutkem 

Zodpovídá: ORM Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2024-2026 Předpokl. náklady: 19 mil. Kč 

Průběh plnění: Řešeno ve spolupráci s JMK  Dotační titul:  

12. Revitalizace ul. Mezivodí, vč. veřejného osvětlení 

Zodpovídá: Pekárek, Příkazký Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023 Předpokl. náklady: 4 mil. Kč 

Průběh plnění: Příprava projektové dokumentace Dotační titul: / 

Průběh plnění: Příprava projektové dokumentace Dotační titul: / 

13. Příprava a realizace oprav mostů na místních komunikacích 

Zodpovídá: ORM, OMP Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Týká se zejména 4 mostů: 

a) M14 v Jungmannově ul. (oprava 

probíhá) 

b) M01 v Bohuslavicích (probíhá v 

koordinaci se Správou železnice) 

c) M04 v centru Bohuslavic 

d) M06 u železničního podjezdu, na 

propoji cyklostezek (připravena PD, 

požádáno o st. povolení) 

Dotační titul:  

 

14. Vypracování generelu dopravy, který bude odpovídat trendům chytré mobility 

Zodpovídá: ORM Garant/zastupitel: Filípek 

Termín 

realizace: 

2023-2025 Předpokl. náklady:  



  Zastupitelstvo města Kyjova  Program rozvoje města 2023–2026 

 

6 

Průběh plnění:  Dotační titul: OP 

Zaměstnanost 

15. Rozšíření kamerového systému města o inteligentní kamery, které samy dokáží 

rozpoznat nežádoucí chování 

Zodpovídá: Plachý L. Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2025 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Potřeba modernizace stávajícího 

systému, propojení kamerového 

systému s PČR. V případě možnosti 

zisku dotace je třeba zajistit stálý 

dohled nad kamerovým systémem 

Dotační titul:  

 

IV. ŠKOLSTVÍ 

 

1. Rekonstrukce kuchyně v MŠ Nádražní 

Zodpovídá: Zálešák, Pekárek Garant/zastupitel: Lukl 

Termín realizace: 2024-2026 Předpokl. náklady: 3 mil. Kč 

Průběh plnění: Zpracování projektové 

dokumentace v r. 2023, bude 

následovat žádost o dotaci na 

energetické úspory 

Dotační titul: OPŽP (50%) 

2. Rekonstrukce kuchyně v MŠ Střed 

Zodpovídá: Zálešák, Pekárek Garant/zastupitel: Lukl 

Termín realizace: 2024-2026 Předpokl. náklady: 3 mil. Kč 

Průběh plnění: Zpracování projektové 

dokumentace v r. 2023, bude 

následovat žádost o dotaci na 

energetické úspory 

Dotační titul: OPŽP (50%) 

3. Podpora programů zaměřených na prevenci rizikového chování žáků a studentů 

Zodpovídá: OSV, Komise prevence kriminality Garant/zastupitel: Lukl 

Termín realizace: 2023+ Předpokl. náklady: 200 tis. 

Průběh plnění: Primární cíle prevence stanovené 

KPK – měkké drogy, používání e-

cigaret a nikotinových sáčků u 

mladistvých, prevence zaměřená na 

seniory a kybernetickou kriminalitu 

Dotační titul:  

4. Finanční podpora pro základní školy na zajištění činnosti školního psychologa 

v případě neexistence relevantních dotačních programů 

Zodpovídá: OŠK Garant/zastupitel: Lukl 



  Zastupitelstvo města Kyjova  Program rozvoje města 2023–2026 

 

7 

Termín realizace: 2023+ Předpokl. náklady: 2 mil. Kč 

Průběh plnění: Podpora probíhá od roku 2021, 

bude zachována dle potřeb školy za 

předpokladu prioritního využití 

dotačních programů (OPV J. A. K.) 

Dotační titul:  

 

V. PODPORA BYDLENÍ, ZAMĚSTNANOSTI A PODNIKÁNÍ 

16. Realizace družstevního bydlení 

Zodpovídá: ORM, Hoffmann Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: V r. 2023 vytipování 

nejvhodnějších lokalit pro realizaci 

družstevního bydlení 

Dotační titul:  

 

17. Revitalizace sídliště Tyršova-Brandlova 

Zodpovídá: ORM, Hoffmann Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady: 25 mil. Kč 

Průběh plnění: V r. 2023 zpracování studie, bude 

naplánováno veřejné projednání 

Dotační titul:  

18. Revitalizace sídliště Klínky 

Zodpovídá: Pekárek, Soukopová, Hoffmann Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Zpracována studie + geodetické 

zaměření jako podklad pro 

projektanta, v r. 2023 proběhne 2. 

veřejné projednání po zapracování 

změn. Následně bude projednáno 

v komisích výstavby a urbanismu a 

životního prostředí 

Dotační titul:  

19. Revitalizace panelového sídliště Za Stadionem – 3. etapa 

Zodpovídá: ORM Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady: 7 mil. Kč 

Průběh plnění: Úprava stávající studie, komunikace 

se zahradním architektem, řeší se 

duplicita vlastnictví u některých 

pozemků 

Dotační titul: NPO Životní 

prostředí 

(nakládání 

s dešťovými 

vodami) 

 

20. Realizace pilotního projektu malometrážního bydlení pro mladé rodiny a seniory 



  Zastupitelstvo města Kyjova  Program rozvoje města 2023–2026 

 

8 

Zodpovídá: ORM, Hoffmann Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: V r. 2023 vytipovávání vhodných 

lokalit pro realizaci záměru 

Dotační titul:  

21. Pokračování v přípravách lokality Bukovanská pro účely bydlení 

Zodpovídá: ORM, OMP, Hoffmann Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Hotová studie, pokračování 

v jednání s možnými investory, 

projednání v příslušných komisích 

Dotační titul:  

22. Podpora místních podnikatelů, otevření podnikatelského inkubátoru 

Zodpovídá: Bednaříková (radní) Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023-2025 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: V rámci Střední školy 

polytechnické Kyjov (ul. Nádražní) 

vznikne coworkingové centrum. 

Provoz – vedle školy - zajistí  

MAS Kyjovské Slovácko v pohybu 

a Hospodářská komora Hodonín. 

Záměr: z projektu hrazen 1 

zaměstnanec, který bude pořádat 

semináře a poradenské služby, 

inkubátor bude současně zázemím 

pro Klub podnikavců Kyjov 

Dotační titul:  

 

VI. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

 

1. Přestavba sběrného dvora k zajištění dostatečné kapacity a snížení rizika výskytu 

černých skládek 

Zodpovídá: Zálešák, Pekárek Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2025 Předpokl. náklady: 48 mil. Kč 

Průběh plnění: Schválená dotace, úprava 

projektové dokumentace dle 

požadavků města, připravuje se 

výběrové řízení, předpokládaná 

realizace v r. 2024 

Dotační titul: 42 mil. Kč 

2. Revitalizace koryta a břehů říčky Kyjovky 

Zodpovídá: ORM, Blažek, Hoffmann, KŽP Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady:  



  Zastupitelstvo města Kyjova  Program rozvoje města 2023–2026 

 

9 

Průběh plnění: Podepsáno memorandum 

s Povodím Moravy = bude 

realizováno v součinnosti se státním 

podnikem. Proběhlo jednání s 

projektovým manažerem Povodí 

Moravy 

Dotační titul:  

3. Vybudování vodního prvku v parku s využitím důlních vod, v návaznosti na 

plánovanou celkovou revitalizaci městského parku 

Zodpovídá: ORM, OMP, Hoffmann Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Byly provedeny čerpací zkoušky a 

rozbory spodních vod v lokalitě za 

účelem prověření parametrů 

vodního prvku 

Dotační titul:  

4. Zřízení podzemních kontejnerů na tříděný odpad 

Zodpovídá: Švihelová, Příkazký, OMP Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2024 Předpokl. náklady: 3 mil. Kč (2 

hnízda) 

Průběh plnění: Zadán projekt na 2 kontejnerová 

hnízda - u kina Panorama a 

v Riegrově ul. Následovat budou 

další lokality 

Dotační titul: / 

5. Vstup města do lokální energetické komunity jako zakládající člen 

Zodpovídá: Výbor pro energetiku  Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Schváleno zastupitelstvem, čeká se 

na svolání valné hromady 

6. Hledání vhodných a efektivních cest pro využití alternativních zdrojů energie 

Zodpovídá: ORM Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023+ Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Vytipovávání vhodných lokalit pro 

osazení a využití FVE panelů 

Dotační titul:  

7. Pokračující výměna starých svítidel za šetrnější LEDky 

Zodpovídá: ORM Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: V r. 2023 výměna svítidel na 

náměstí a v objektu knihovny, 

výměna svítidel v dalších budovách 

v majetku města bude následovat 

Dotační titul:  



  Zastupitelstvo města Kyjova  Program rozvoje města 2023–2026 

 

10 

8. Pokračující realizace komplexních pozemkových úprav 

Zodpovídá: OMP Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Krajský pozemkový úřad již zahájil 

řízení o komplexních pozemkových 

úpravách v katastru Kyjova a Nětčic, 

současně má dostatek souhlasů 

vlastníků nemovitostí pro zahájení 

KPÚ v Boršově. Zbývá dopracovat 

katastr Bohuslavic. 

Dotační titul:  

 

9. Budování tůní v městských lesích na místech k tomu vhodných 

Zodpovídá: ORM, OMP Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Probíhá vytipování vhodných lokalit 

a příprava pokladů pro projektovou 

dokumentaci 

Dotační titul: AOPK, JMK 

10. Podpora pravidelného managementu významných krajinných prvků a jiných 

hodnotných krajinných lokalit 

Zodpovídá: OMP Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023+ Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Spolupráce s KŽP a místní 

organizací ČSOP 

Dotační titul: OPŽP, JMK, 

AOPK 

11. Podpora šetrnějšího hospodaření na orné půdě 

Zodpovídá: OMP Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023+ Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Úprava pachtovních smluv se 

zemědělci, pravidelná kontrola 

hospodaření na polích 

Dotační titul: / 

 

VII. SOCIÁLNÍ OBLAST 

1. Rozšíření denního stacionáře v Centru sociálních služeb Kyjov 

Zodpovídá: ORM, OSV Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2024-2025 Předpokl. náklady: 5 mil. Kč 

Průběh plnění: V r. 2023 projektová dokumentace, 

realizace v návaznosti na vypsaný 

dotační titul 

Dotační titul: 80% 

2. Pokračování projektu „Přeprava seniorů“ 



  Zastupitelstvo města Kyjova  Program rozvoje města 2023–2026 

 

11 

Zodpovídá: Řihánek, Zdražil Garant/zastupitel: Lukl 

Termín 

realizace: 

2023-2026 Předpokl. 

náklady: 

1-2 mil. Kč/rok 

Průběh plnění: Pro r. 2023 uvolněny fin. 

prostředky ve výši 1 mil. Kč 

Dotační titul: / 

3. Rozšíření služeb Centra sociálních služeb o zdravotní péči pro seniory 

Zodpovídá: OSV, CSS Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady: 320 tis. 

Průběh plnění: Náklady na poloviční úvazek 

zdravotníka, úhrada prostřednictvím 

ZP 

Dotační titul:  

4. Rozšíření terénních sociálních služeb 

Zodpovídá: OSV, CSS Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2024-2025 Předpokl. náklady: 1,4 mil. Kč 

(z toho 

město Kyjov 

160 tis./rok 

Průběh plnění: Vznikne v návaznosti na rozšíření 

denního stacionáře 

Dotační titul: MPSV, JMK 

 

VIII. SPORT, KULTURA, VOLNÝ ČAS A CESTOVNÍ RUCH 

1. Vybudování místa pro komunitní setkávání v Nětčicích 

Zodpovídá: ORM, Hoffmann Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2024-2026 Předpokl. náklady: 2 mil. Kč 

Průběh plnění: Bude zahrnuto do celkové koncepce 

využití prostoru veřejného 

prostranství v ul. Luční (stanice pro 

JSDH, dětské hřiště, grill point, 

místo pro komunitní setkávání, 

parkoviště) 

Dotační titul:  

2. Výstavba rozhledny 

Zodpovídá: ORM Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2024-2026 Předpokl. náklady: 10-15 mil. 

Kč 

Průběh plnění: Zpracování projektové 

dokumentace při zamýšlené 

cyklostezce Kyjov-Sobůlky, 

Dotační titul:  



  Zastupitelstvo města Kyjova  Program rozvoje města 2023–2026 

 

12 

realizace ve 2. etapě v rámci 

doplňkové infrastruktury 

3. Zateplení hlavní budovy rekreačního střediska Hutisko-Solanec 

Zodpovídá: ORM Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023-2026 Předpokl. náklady:  

Průběh plnění: Zpracována projektová 

dokumentace na rekonstrukci 

elektroinstalace a vytápění, je třeba 

doplnit o bezbariérovost. Následně 

bude podána žádost o dotaci 

Dotační titul:  

4. Revitalizace fotbalového hřiště v Boršově 

Zodpovídá: ORM Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023-2024 Předpokl. náklady: 6 mil. Kč 

Průběh plnění: Zpracována projektová 

dokumentace, podána žádost na 

Národní sportovní agenturu 

Dotační titul: NSA (70%) 

5. Vybudování workoutového hřiště v Boršově u tenisových kurtů 

Zodpovídá: TS, OMP Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023 Předpokl. náklady: 200 tis. Kč 

Průběh plnění: Komunikace s možnými dodavateli, 

konzultace s odborníky na tento typ 

sportovišť 

Dotační titul: / 

6. Vybudování streetbalového hřiště na sídlišti Klínky 

Zodpovídá: TS, OMP Garant/zastupitel: Filípek 

Termín realizace: 2023 Předpokl. náklady: 350 tis. Kč 

Průběh plnění: Příprava cenové nabídky, řeší se typ 

povrchu (dlažba/tartan), 

komunikace se stavebním úřadem 

Dotační titul: / 

7. Rekonstrukce Klubu Nětčice 

Zodpovídá: ORM Garant/zastupitel: Čmelík 

Termín realizace: 2023-2024 Předpokl. náklady: 18,5 mil. Kč 

Průběh plnění: Zpracována projektová 

dokumentace pro povolení a 

realizaci stavby 

Dotační titul:  

8. Podpora vzniku ekologického centra při Střední škole polytechnické a DDM 

Zodpovídá: Bednaříková (radní) Garant/zastupitel: Lukl 

Termín realizace: 2023 – 2026 Předpokl. náklady:  



  Zastupitelstvo města Kyjova  Program rozvoje města 2023–2026 

 

13 

Průběh plnění: Ve spolupráci s ČSOP Kyjov – 

realizace vzdělávacích programů a 

osvětových akcí 

Dotační titul:  

9. XXI. Slovácký rok jako důstojná oslava lidových tradic, podpořená kvalitní 

marketingovou kampaní 

Zodpovídá: MKS, Slaninová, Zdražil Garant/zastupitel: Lukl 

Termín realizace: 2023 Předpokl. náklady: 5 mil. Kč 

Průběh plnění: Probíhá příprava na technické 

zajištění i program, jsou osloveni 

poskytovatelé dotací, probíhá 

oslovení mediálních i finančních 

partnerů 

Dotační titul: 1-1,5 mil. 

Kč 

 


